ANO V • EDIÇÃO N° 786• ABREULÂNDIA-TO • SEXTA-FEIRA, 25 DE ABRIL DE 2025.

DO U ENTO A  INADO DI ITAL ENTE  ON OR E    N          DE              UE
IN TITUI A IN RAE TRUTURA DE   A E    BLI A  BRA ILEIRA   I   BRA IL

                  UNI   IO DE ABREULÂNDIA   A    O   LO E   I UEIREDO     N
 ENTRO    E               ONE                      ABREULANDIA TO  O  BR

1

SUMÁRIO

LICITAÇÕES E CONTRATOS................................................ 1

EXTRATO DO CONTRATO DE SHOWS ARTISTICOS ........... 1

LICITAÇÕES E CONTRATOS

EXTRATO DO CONTRATO DE SHOWS ARTISTICOS

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 003/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 455/2025

CONTRATANTE: A PREFEITURA MUNICIPAL DE ABREULÂNDIA -

TO, pessoa jurídica de direito público interno, com sede na AV.

José Lopes de Figueiredo, s/nº - Centro, CEP: 77.693-000,

inscrita no CNPJ (MF) nº. 37.425.451/0001-80, representada

pelo seu Prefeito, o Sr. Manoel Francisco de Moura, brasileiro,

casado, Maior, Capaz,  residente na fazenda nova gloria-zona

rural de Abreulândia-TO.

CONTRATADA:  ARARA COMUNICAÇÃO, PRODUÇÃO E

EVENTOS LTDA , inscrito no CNPJ nº 29.739.209/0001-53, com

sede na Acso I, rua SO 05, conju 03, 28, Plano Diretor Sul, CE`:

77.015-018, Palmas-TO. 103 S-I, Rua SO 05, s/nº.

VALOR: R$ 50.000,00 (Cinquenta mil reais).

VIGÊNCIA: 02 (dois) mês contados da data de sua assinatura e

poderá ser prorrogado na forma na forma do art. 105 da Lei

14.133/21 e por tratar-se de evento único não poderá ser

prorrogado.  Eventuais alterações contratuais obedecerão ao

disposto na Minuta Contratual e no artigo 124 e da Lei Federal

nº 14.1333/2021.

DOTAÇAO: Unidade Funcional: 03.03.04.122.0003.2.004-

Recepções Fest. Cívicas e Comemorações

Elemento de Despesa: 33.90.39- Pessoa Jurídica

Fonte: 1.701.3210.000000

Ficha: 087

Fundamentação Legal: Art. 74 inciso II da lei 14.133/21

DO OBJETO DO CONTRATO: A CONTRATADA Constitui o objeto

do Termo de Referência, a Contratação de show artístico em

comemoração ao 32 aniversário da Cidade de Abreulândia-TO,

que será comemorado no dia 01 de Maio de 2025.

Manoel Francisco de Moura

Prefeito Municipal

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Edição nº 786

• Ano V • Lei Nº 218/2021 de 24 de junho de 2021 • Abreulândia - TO, sexta-feira, 25 de abril de 2025.

		2025-04-25T16:38:23-0300
	MUNICIPIO DE ABREULANDIA:37425451000180